Listy i przesyłki pieniężne na sprawunki, p r o s i m y a d r e -
sować — Do J. K . Gregorowicza to Warszawie, ulica Żabia
N r. 9SS b, dom Krzemińskiego.

Do dzisie jszego n u m eru do łącza się rycina paryzka
z m odam i.

w D rukarni K. Kow alew skiego.-—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.—W arszawa d. 27 Października (8 Listopada) 1861 r.